
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2504
13 Σεπτεμβρίου 2012

  ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κατάργηση και διατήρηση κενών οργανικών θέσε−

ων μόνιμου προσωπικού στο Δήμο Μαρκοπούλου 
Μεσογαίας Ν. Αττικής, σύμφωνα με τις διατάξεις 
της παρ. 1α του άρθρου 33 του ν.  4024/2011, όπως 
ισχύει. ....................................................................................................... 1

Κατάργηση και διατήρηση κενών οργανικών θέσεων μό−
νιμου προσωπικού στο Δήμο Αγίας Παρασκευής Ν. 
Αττικής, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1α του 
άρθρου 33 του ν.  4024/2011, όπως ισχύει.  ........................ 2

Κατάργηση και διατήρηση κενών οργανικών θέσε−
ων μόνιμου προσωπικού στον Αναπτυξιακό Σύν−
δεσμο Δυτικής Αθήνας (Α.Σ.Δ.Α.) Ν. Αττικής, σύμ−
φωνα με τις διατάξεις της παρ. 1α του άρθρου 33 
του ν.  4024/2011, όπως ισχύει.  .......................................... 3  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 32968 (1)
Κατάργηση και διατήρηση κενών οργανικών θέσεων 

μόνιμου προσωπικού στο Δήμο Μαρκοπούλου 
Μεσογαίας Ν. Αττικής, σύμφωνα με τις διατάξεις 
της παρ. 1α του άρθρου 33 του ν.  4024/2011, όπως 
ισχύει.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ−ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν.  4024/2011 και ειδικότερα του 

άρθρου 33 παρ. 1α για την κατάργηση κενών οργανικών 
θέσεων (Α΄226), όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 254 του ν.  3852/2010 (Α΄ 87). 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Κώδικα Κατάστα−

σης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων, που κυρώ−
θηκε με το ν. 3584/2007 (Α΄ 143).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσί−
ας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄98).

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 86/2012 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 141). 

6. Την υπ’ αριθμ.  ΔΟΑ/Φ.14/1/οικ.21732/31−10−2011 εγκύ−
κλιο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

7. Τις υπ’ αριθμ. 4769/29−03−2012 (Β΄1193/11−04−2012) και 
82/2012/14−05−2012 (Β΄ 1745/25−05−2012) Διαπιστωτικές 
Πράξεις του Δημάρχου Μαρκοπούλου Μεσογαίας Ν. 
Αττικής.

8. Το υπ’ αριθμ. 4771/29−03−2012 εισηγητικό έγγραφο 
του Δημάρχου Μαρκοπούλου Μεσογαίας Ν. Αττικής για 
διατήρηση κενών οργανικών θέσεων του πίνακα Β.

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπο−
λογισμού, αποφασίζουμε:

Την κατάργηση στο Δήμο Μαρκοπούλου Μεσογαίας 
Ν. Αττικής ενενήντα ενός (91), επί συνόλου εκατόν ενός 
(101), κενών οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού που 
υπερβαίνουν, ανά κατηγορία και κλάδο, το 60% των 
θέσεων που προβλέπονται στον Οργανισμό Εσωτερι−
κής Υπηρεσίας του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας, 
όπως αυτές εμφαίνονται στον κατωτέρω πίνακα, καθώς 
και τη διατήρηση δέκα (10) θέσεων, κατόπιν ειδικής και 
εμπεριστατωμένης αιτιολόγησης:

40233

ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 ΠΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 9 0

2 ΠΕ 3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4 1

Η μία (1) θέση εξαιρείται της κατάργη−
σης σύμφωνα με την περ.β΄ αρθ. 33 

ν .4024/2011

azirinissa
Highlight



40234 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

3 ΠΕ 6 ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 0 2

Και οι δύο (2) θέσεις εξαιρούνται της 
κατάργησης σύμφωνα με την περ.β΄ 

αρθ. 33 ν.4024/2011

4 ΠΕ 11 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ−
ΚΗΣ 1 0

5 ΠΕ 7 ΧΗΜΙΚΩΝ 1 0

6 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 0

7
ΠΕ 23 ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟ−
ΣΩΠΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙ−
ΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

1 0

8 ΠΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 1 0

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ 18 3

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 ΤΕ 2 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 2 0

2 ΤΕ 3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 0

3 ΤΕ 13 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 0

4 ΤΕ 19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ−
ΚΗΣ 1 2

Η μία (1) θέση εξαιρείται της κατάρ−
γησης σύμφωνα με την περ.β΄ αρθ. 

33 ν.4024/2011/Η μία (1) θέση κρίνεται 
απαραίτητη να διατηρηθεί για την 
εύρυθμη λειτουργία του Τμήματος 

Μηχανογράφησης και την αναβάθμιση 
της λειτουργίας του Τμήματος Εσό−

δων και του Τ.Α.Π.

5 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛ. ΓΡΑΦΙ−
ΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 1 0

6
ΤΕ 23 ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟ−
ΣΩΠΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙ−
ΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

2 1
Για την οργάνωση του αυτοτελούς 

γραφείου Δημοτικής Αστυνομίας/Ελ−
λείψεις προσωπικού

7 ΤΕ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 1 1

Για την αναβάθμιση του Αυτοτελούς 
Τμήματος της Δημοτικής Βιβλιοθήκης, 

την ψηφιοποίηση και εμπορική εκ−
μετάλλευση του μεγάλου αρχειακού 

(ιστορικού και πολιτιστικού) υλικού του 
Δήμου, την ενίσχυση του εκπαιδευτικού 
έργου των τοπικών σχολικών μονάδων

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕ 10 4

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 ΔΕ 6 ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ 1 0

2 ΔΕ 15 
ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΩΝ 2 0

3

ΔΕ 23 ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΗ−
ΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟ−

ΜΙΑΣ

5 1
Για την οργάνωση του αυτοτελούς 
γραφείου Δημοτικής Αστυνομίας/

Ελλείψεις προσωπικού



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 40235

4
ΔΕ 28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ
6 1

Για την κάλυψη αναγκών της Δ/νση 
Καθαριότητας και του Αυτοτελούς 
Τμήματος Ύδρευσης, λόγω συνταξι−
οδότησης του μοναδικού υπαλλήλου 

του κλάδου

5 ΔΕ 30 ΤΕΧΝΙΤΩΝ 14 1
Για την εύρυθμη λειτουργία των Τε−
χνικών Υπηρεσιών, της Υπηρεσίας 

Πρασίνου και Καθαριότητας

6 ΔΕ 35 ΔΕΝΔΡΟΚΗ−
ΠΟΥΡΩΝ 6 0

7 ΔΕ 38 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Η/Υ 11 0

8
ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΦΥ−
ΛΑΚΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ
15 0

ΣΥΝΟΛΟ ΔΕ 60 3

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 ΥΕ 1 ΚΛΗΤΗΡΩΝ − 
ΘΥΡΩΡΩΝ 3 0

ΣΥΝΟΛΟ ΥΕ 3 0

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ 91 10

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 30 Αυγούστου 2012
ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ 
   ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

 ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΝΙΤΑΚΗΣ
  Ö

     Αριθμ. 32961 (2)
Κατάργηση και διατήρηση κενών οργανικών θέσεων μό−

νιμου προσωπικού στο Δήμο Αγίας Παρασκευής Ν. 
Αττικής, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1α του 
άρθρου 33 του ν.  4024/2011, όπως ισχύει.  

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ−ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν.  4024/2011 και ειδικότερα του 

άρθρου 33 παρ. 1α για την κατάργηση κενών οργανικών 
θέσεων (Α΄ 226), όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 254 του ν.  3852/2010 (Α΄ 
87). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Κώδικα Κατάστα−
σης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων, που κυρώ−
θηκε με το ν. 3584/2007 (Α΄ 143).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσί−
ας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄98).

5. Τις διατάξεις του π.δ. 86/2012 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 141). 

6. Την υπ’ αριθμ. ΔΟΑ/Φ.14/1/οικ.21732/31−10−2011 εγκύ−

κλιο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

7. Τις υπ’ αριθμ. 48372/07−12−2011 (Β΄3286/30−12−2011), 
48369/07−12−2011 (Β΄3285/30−12−2011) και 48370/07−12−2011 
(Β΄3287/30−12−2011) Διαπιστωτικές Πράξεις του Δημάρ−
χου Αγίας Παρασκευής Ν. Αττικής και τη διόρθωση 
σφάλματος στο ΦΕΚ 1792/Β΄/06−06−2012.

8. Τα υπ’ αριθμ. 11877/09−04−2012, 11876/09−04−2012 και 
11879/09−04−2012 εισηγητικά έγγραφα του Δημάρχου 
Αγίας Παρασκευής Ν. Αττικής για διατήρηση κενών ορ−
γανικών θέσεων του πίνακα Β.

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπο−
λογισμού, αποφασίζουμε:

Την κατάργηση στο Δήμο Αγίας Παρασκευής Ν. Αττικής 
τριάντα επτά (37), επί συνόλου πενήντα τριών (53), κενών 
οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού που υπερβαίνουν, 
ανά κατηγορία και κλάδο, το 60% των θέσεων που προ−
βλέπονται στους Οργανισμούς Εσωτερικής Υπηρεσίας των 
πρώην α) Δήμου Αγίας Παρασκευής, β) Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτικά 
Ιατρεία Αγίας Παρασκευής και γ) Ν.Π.Δ.Δ. «ΚΑΠΗ Δήμου 
Αγίας Παρασκευής», όπως αυτές εμφαίνονται στον κατω−
τέρω πίνακα, καθώς και τη διατήρηση δεκαέξι (16) θέσεων, 
κατόπιν ειδικής και εμπεριστατωμένης αιτιολόγησης:



40236 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Ν.ΑΤΤΙΚΗΣ

ΟΕΥ πρώην ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 0 1

Μεταφορά νέων αρμοδιοτήτων 
στους Δήμους με τις διατάξεις του 
ν. 3852/2010/Αθρόες αποχωρήσεις 
υπαλλήλων λόγω συνταξιοδότησης

2 ΠΕ ΠΟΛΕΟΔΟΜΩΝ 1 0

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ 1 1

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 ΤΕ ΣΧΟΛΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 0 1

Μεταφορά νέων αρμοδιοτήτων 
στους Δήμους με τις διατάξεις του 
ν. 3852/2010/Αθρόες αποχωρήσεις 
υπαλλήλων λόγω συνταξιοδότησης

2 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 0

3 ΤΕ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 2 2

Μεταφορά νέων αρμοδιοτήτων 
στους Δήμους με τις διατάξεις του 
ν. 3852/2010/Αθρόες αποχωρήσεις 
υπαλλήλων λόγω συνταξιοδότησης

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕ 4 3

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 ΔΕ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ 1 1

Μεταφορά νέων αρμοδιοτήτων 
στους Δήμους με τις διατάξεις του 
ν. 3852/2010/Αθρόες αποχωρήσεις 
υπαλλήλων λόγω συνταξιοδότησης

2 ΔΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 
− ΕΞΟΔΩΝ 1 0

3 ΔΕ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 0 1

Μεταφορά νέων αρμοδιοτήτων 
στους Δήμους με τις διατάξεις του 
ν.  3852/2010/Αθρόες αποχωρήσεις 
υπαλλήλων λόγω συνταξιοδότησης

4 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΦΡΕΝΩΝ 0 1

Μεταφορά νέων αρμοδιοτήτων 
στους Δήμους με τις διατάξεις του 
ν. 3852/2010/Αθρόες αποχωρήσεις 
υπαλλήλων λόγω συνταξιοδότησης

ΣΥΝΟΛΟ ΔΕ 2 3

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 
πρώην ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
7 7

ΟΕΥ πρώην Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ»

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 2

Μεταφορά νέων αρμοδιοτήτων 
στους Δήμους με τις διατάξεις του 
ν. 3852/2010/Αθρόες αποχωρήσεις 
υπαλλήλων λόγω συνταξιοδότησης

2 ΠΕ ΙΑΤΡΟΥ
ΠΑΘΟΛΟΓΟΥ 1 0



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 40237

3 ΠΕ ΙΑΤΡΟΥ 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΥ 1 0

4 ΠΕ ΙΑΤΡΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΥ 1 0

5 ΠΕ ΙΑΤΡΟΥ 
ΨΥΧΟΛΟΓΟΥ 1 0

6 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΠΑΙΔΙΑΤΡΩΝ 0 1

Μεταφορά νέων αρμοδιοτήτων 
στους Δήμους με τις διατάξεις του 
ν. 3852/2010/Αθρόες αποχωρήσεις 
υπαλλήλων λόγω συνταξιοδότησης

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ 5 3

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 0

2 ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ 8 0

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕ 10 0

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 2 0

2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 0

3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΜΕ ΧΡΗΣΗ Η/Υ 6 0

ΣΥΝΟΛΟ ΔΕ 9 0

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

1 2

Μεταφορά νέων αρμοδιοτήτων 
στους Δήμους με τις διατάξεις του 
ν. 3852/2010/Αθρόες αποχωρήσεις 
υπαλλήλων λόγω συνταξιοδότησης

2
ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ − 

ΘΥΡΩΡΩΝ ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

1 0

ΣΥΝΟΛΟ ΥΕ 2 2

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 
πρώην Ν.Π.Δ.Δ. 

«ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ»

26 5

ΟΕΥ πρώην Ν.Π.Δ.Δ. «ΚΑΠΗ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ»

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥ−
ΤΩΝ 2 0

2
ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ/ ΕΠΙ−
ΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ή 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
2 0

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕ 4 0



40238 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 0 4

Μεταφορά νέων αρμοδιοτήτων 
στους Δήμους με τις διατάξεις του 
ν. 3852/2010/Αθρόες αποχωρήσεις 
υπαλλήλων λόγω συνταξιοδότησης

ΣΥΝΟΛΟ ΥΕ 0 4

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 
πρώην Ν.Π.Δ.Δ. «ΚΑΠΗ 

ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ»

4 4

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ 37 16

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 31 Αυγούστου 2012

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ 
   ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

 ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΝΙΤΑΚΗΣ

Ö

     Αριθμ. 32964 (3)
Κατάργηση και διατήρηση κενών οργανικών θέσεων μό−

νιμου προσωπικού στον Αναπτυξιακό Σύνδεσμο Δυτι−
κής Αθήνας (Α.Σ.Δ.Α.) Ν. Αττικής, σύμφωνα με τις δι−
ατάξεις της παρ. 1α του άρθρου 33 του ν.  4024/2011, 
όπως ισχύει.  

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ−ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν.  4024/2011 και ειδικότερα του 

άρθρου 33 παρ. 1α για την κατάργηση κενών οργανικών 
θέσεων (Α΄226), όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 254 του ν. 3852/2010 (Α΄ 
87). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Κώδικα Κατάστα−
σης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων, που κυρώ−
θηκε με το ν. 3584/2007 (Α΄143).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσί−
ας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄98).

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 86/2012 «Διορισμός Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 141). 
6. Την υπ’ αριθμ.  ΔΟΑ/Φ.14/1/οικ.21732/31−10−2011 εγκύ−

κλιο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

7. Την υπ’ αριθμ. 541/15−02−2012 (Β΄828/19−03−2012) Δι−
απιστωτική Πράξη του Προέδρου του Αναπτυξιακού 
Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας (Α.Σ.Δ.Α.) Ν. Αττικής.

8. Το με αρ.πρωτ.:542/15−02−2012 εισηγητικό έγγραφο 
του Προέδρου του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής 
Αθήνας (Α.Σ.Δ.Α.) Ν. Αττικής για διατήρηση κενών ορ−
γανικών θέσεων του πίνακα Β.

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπο−
λογισμού, αποφασίζουμε:

Την κατάργηση στον Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτι−
κής Αθήνας (Α.Σ.Δ.Α.) Ν. Αττικής ενενήντα εννέα (99), επί 
συνόλου εκατόν πέντε (105), κενών οργανικών θέσεων 
μόνιμου προσωπικού που υπερβαίνουν, ανά κατηγο−
ρία και κλάδο, το 60% των θέσεων που προβλέπονται 
στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Συνδέσμου, 
όπως αυτές εμφαίνονται στον κατωτέρω πίνακα, καθώς 
και τη διατήρηση έξι (6) θέσεων, κατόπιν ειδικής και 
εμπεριστατωμένης αιτιολόγησης:

azirinissa
Highlight



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 40239

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Ν.ΑΤΤΙΚΗΣ

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 2 0

2 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 1 Για την τήρηση του διπλογραφι−

κού συστήματος

3
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ, 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

3 0

4

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ &
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2 0

5

ΠΕ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

3 0

6 ΠΕ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑΣ 
& ΜΜΕ 1 0

7
ΠΕ ΔΙΕΘΝΩΝ & 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ
2 0

8
ΠΕ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

2 0

9 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 1

Για την υποστήριξη των μεγά−
λων έργων στη Δυτική Αττική, 
που βρίσκονται σε εξέλιξη (λ.χ. 
ανακατασκευή του παλαιού ερ−

γοστασίου της ΒΙΟΦΙΑΛ)

10
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ − 

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ
1 0

11 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 0 1

Για την υποστήριξη των μεγά−
λων έργων στη Δυτική Αττική, 
που βρίσκονται σε εξέλιξη (λ.χ. 
ανακατασκευή του παλαιού ερ−

γοστασίου της ΒΙΟΦΙΑΛ)

12
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 0

13

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ & 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2 0

14
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
2 0

15 ΠΕ ΠΟΛΕΟΔΟΜΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 0



40240 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

16
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

3 0

17 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ 2 1

Για την εξυπηρέτηση του Συνδέ−
σμου σε μηχανογραφικές εφαρ−
μογές από πλευράς ανάλυσης, 
σχεδίασης, προγραμματισμού, 
τεκμηρίωσης και εφαρμογής

18
ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ & 

ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

0 1

Για τη διαχείριση του ορεινού 
όγκου του Ποικίλου Όρους − Αι−
γάλεω, σχεδιασμό των έργων 
διαμόρφωσης του βουνού με 
γνώμονα οικολογικές και λει−

τουργικές απαιτήσεις της περιο−
χής της Δυτικής Αττικής

19

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
(ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ)

2 0

20

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, 
ΧΗΜΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ)

2 0

21 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ 
ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 1 0

22 ΠΕ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 1 0

23 ΠΕ ΙΑΤΡΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 0

24 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 2 0

25 ΠΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 1 0

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ 43 5

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 5 0

2 ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 2 0

3
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

4 0

4 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3 0

5 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ 2 0

6 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 2 0

7
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΟ−

ΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 0

8 ΤΕ ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗΣ 1 0



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 40241

9 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 1 0

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕ 21 0

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 17 0

2 ΔΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 1 0

3 ΔΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ
ΕΣΟΔΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 1 0

4 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Η/Υ 3 0

5

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
(ΘΕΡΜΙΚΩΝ & 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ)

1 0

6 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 0 1

Η θέση έχει δεσμευθεί σύμφωνα 
με τις διατάξεις των αρθ.76,79 
και 183 του ν. 3584/2007 λόγω 

μετάταξης προσωπικού με σχέ−
ση ΙΔΑΧ

7 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 1 0

8
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ

2 0

9
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ

1 0

ΣΥΝΟΛΟ ΔΕ 27 1

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
3 0

2
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

(ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ)
5 0

ΣΥΝΟΛΟ ΥΕ 8 0

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ 99 6

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 31 Αυγούστου 2012

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ 
   ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

 ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΝΙΤΑΚΗΣ

  
  







40244 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02025041309120012*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-09-18T12:26:15+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




